

一、报价文件

1. 开标一览表

项目名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

项目编号：ZJYZC2024GK-047

价格单位：人民币/元

项目名称	投标总价	供货期	备注
甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目	¥7197600.00	合同签订后 90 天内完成设备供货、安装调试及整个项目验收。	无
总报价：大写：人民币柒佰壹拾玖万柒仟陆佰元整 小写：¥7197600.00			

供应商名称：甘肃善锐物科技有限公司（盖单位电子印章）

法定代表人（负责人）或被授权代表：李树华（签字或盖个人名章）

日期：2024年06月14日

1. 投标分项报价表

项目名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目

项目编号：ZJYZC2024GK047

价格单位：人民币/元



序号	品目	型号	生产厂家	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	地震搜索机器人	RXR-C10D	北京凌天智能装备集团股份有限公司	台	1	369000	369000	无
2	后勤保障车辆(救援运兵车)	BJ5048XYB-E2	北汽福田汽车股份有限公司	辆	2	381000	762000	无
3	高扬程水泵	DPR-P850S	霸州市德派尔五金机具有限公司	台	2	95900	191800	无
4	绝缘剪断钳	LT-JYQ01	北京凌天智能装备集团股份有限公司	台	3	960	2880	无
5	割灌机	CG430B	北京凌天智能装备集团股份有限公司	台	4	2950	11800	无
6	高压起重气垫（方形平面）	定制	北京凌天智能装备集团股份有限公司	套	1	98500	98500	无

7	应急电源车	CLW5090XDY6	程力专用汽车股份有限公司	辆	1	482000	482000	无
8	移动照明工作平台	SLW6178	上海晚灿照明设备有限公司	套	1	554800	554800	无
9	个人护具	DPRR/S1	霸州市德派尔五金机具有限 公司	套	60	10800	648000	无
10	隔离带开辟机器人	HHZH-40	北京凌天智能装备集团股 份有限公司	台	1	789500	789500	无
11	重型支撑套装	LT-ZC32	北京凌天智能装备集团股 份有限公司	套	1	48100	48100	无
12	软体水枪	Twin3	北京凌天智能装备集团股 份有限公司	套	36	4850	174600	无
13	中型水罐消防车	CLW5160GXFSG60/FT	程力专用汽车股份有限公司	辆	3	369500	1108500	无
14	消防摩托车	UTV400	山东智创重工科技有限公 司	辆	10	76600	766000	无
15	移动蓄水池	1T	北京凌天智能装备集团股 份有限公司	套	4	24600	98400	无
16	割灌机	CG430B	北京凌天智能装备集团股 份有限公司	台	8	2950	23600	无

17	应急照明系统	YZ0.6-4.8FCBHL695	温州华亮照明科技有限公司	套	1	81900	81900	无
18	便携式担架	LRD-159	北京凌天智能装备集团股份有限公司	副	10	1100	11000	无
19	切割锯套装	LT-3	北京凌天智能装备集团股份有限公司	套	5	15000	75000	无
20	阻流袋	LT-30/50	北京凌天智能装备集团股份有限公司	个	8	3000	24000	无
21	链锯	372	北京凌天智能装备集团股份有限公司	台	5	2980	14900	无
22	救生抛投器	PTQ11-Y350S240Q130	北京凌天智能装备集团股份有限公司	套	2	49500	99000	无
23	水深探测仪	SR100S	北京凌天智能装备集团股份有限公司	台	1	8000	8000	无
24	流速监测仪	DX-LSX-1 多普勒超声波流量计	武汉德希科技有限公司	台	1	21200	21200	无
25	汽(柴)油机泵	DPR-100KB-4GN	霸州市德派尔五金机具有限公司	台	7	75200	526400	无
26	油锯	362	北京凌天智能装备集团股份有限公司	个	32	6460	206720	无

总报价：大写：人民币柒佰壹拾玖万柒仟陆佰元整 小写：¥7197600.00

- 注：1. 投标报价包含设备、税金、保险、售后服务等其他所有相关费用，分别以单价和总价报价。
2. 若不提供投标报价明细表将视为实质性未响应招标文件要求。

供应商名称：甘肃普锐特科技有限公司（盖单位电子印章）

法定代表人（负责人）或被授权代表：李书华（签字或盖个人名章）

日期：2024年06月14日